Кировское областное государственное общеобразовательное бюджетное учреждение

«Центр дистанционного образования детей» (КОГОБУ ЦДОД)

ПРИКАЗ

24.03.2025        № 75/1

г. Киров

Об утверждении состава комиссии для проведения тестирования на

знание русского языка, достаточное для освоения образовательных

программ начального общего, основного общего и среднего общего

образования, иностранных граждан и лиц без гражданства

в КОГОБУ ЦДОД

В связи с вступлением в силу с 01 апреля 2025 года приказа №171 от 04

марта 2025 года Министерства просвещения РФ «Об утверждении Порядка

проведения в государственной или муниципальной общеобразовательной

организации тестирования на знание русского языка, достаточное для освоения

образовательных программ начального общего, основного общего и среднего

общего образования, иностранных граждан и лиц без гражданства», на

основании распоряжения от 24.03.2025 № 389 «Об определении организации,

осуществляющей проведение тестирования на знание русского языка,

достаточное для освоения образовательных программ начального общего,

основного общего и среднего общего образования, иностранных граждан и лиц

без гражданства, в Кировской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список комиссии по проведению тестирования на знание русского

языка, достаточное для освоения образовательных программ начального

общего, основного общего и среднего общего образования, иностранных

граждан и лиц без гражданства в КОГОБУ ЦДОД:

1) Тебенькова Наталья Витальевна, социальный педагог, председатель

2) Минеева Эльвира Юрьевна, педагог-организатор

3) Никулина Мария Альбертовна, учитель-логопед

4) Серебреникова Наталья Владимировна, учитель-логопед

5) Ануфриева Юлия Евгеньевна, учитель начальных классов

6) Торопова Людмила Александровна, учитель начальных классов

7) Бармина Ульяна Сергеевна, учитель иностранного языка

8) Лубягина Екатерина Владимировна, учитель иностранного языка

9) Мельникова Ирина Викторовна, учитель русского языка

10) Андреева Лариса Александровна, учитель русского языка

2. Приказ вступает в силу с 1 апреля 2025 года.

3. Тебеньковой Н.В. разместить локальные документы на сайте

образовательного учреждения до 31.03.2025 г.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор      Трубицына Е.В.

		2025-04-01T15:37:07+0300
	КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР ДИСТАНЦИОННОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ"